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Verified by Visa
For å gjøre betaling med kort over nett enda tryggere kan du nå bruke samme kode som i nettbanken.
Betalingsløsningen gjør varekjøp på Internett  enda sikrere både i Norge og utlandet. 

Hva er Verified by Visa?
Verified by Visa er en tjeneste som innebærer bruk av tilleggssikkerhet ved betaling med Visakort på
Internett. Kortet ditt blir beskyttet mot at uvedkommende benytter det ved at du må taste inn kode fra
nettbank for å identifisere deg. 

Bruk av Verified by Visa
Verified by Visa er raskt og enkelt å bruke. Etter at du har tastet inn kortnummeret og kortets
utløpsdato vil du bli bedt om å identifisere deg. Du identifiserer deg på samme måte som når du logger
deg på Nettbanken. Først taster du din personlige kode til nettbanken. Deretter taster du angitt kode
fra sikkerhetskortet ditt. Hvis du bruker digipass holder det å taste inn koden fra Digipass. Du behøver
ikke noen nye koder hvis du benytter Sparebanken Sør sin Nettbank.

Tilgang til tjenesten
Alle kunder med Visa-kort og nettbank-avtale i Sparebanken Sør har tilgang til tjenesten. Du behøver
ikke å foreta deg noe for å aktivisere tjenesten på dine kort. Du kan bruke ditt eksisterende Visa kort.
Verified by Visa er laget for å beskytte Visakortet du allerede har.

Kort som kan brukes
De fleste kortproduktene kan brukes. I Sparebanken Sør gjelder dette følgende Visa Kort: Sør Visa, Sør
Total, Sør Extra og Sør Gold. Bankens Sør Electron kort kan ikke benyttes til handel på Internett, da de
ikke er utstyrt med kortnummer på selve kortet.

Hva koster Verified by Visa?
Å betale med kort i en nettbutikk koster det samme som å betale med Visa i en vanlig butikk. Du
betaler ikke noe ekstra for å benytte Verified by Visa.

Hvor kan du handle med Verified by Visa?
Dersom nettbutikken tilbyr Verified by Visa vil dette ofte fremkomme på deres nettsider. Det vil også
fremkomme i den betalingsterminalen du taster inn kortnummeret og utløpsdatoen.
Listen over nettbutikker som har Verified by Visa finnes på følgende adresser: www.visa.no,
 www.visaeu.com, www.verifiedbyvisa.com

Spørsmål om Verified by Visa?
Har du spørsmål eller ønsker mer generell informasjon om produktet, kan du kontakte nærmeste
Sparebanken Sør kontor. 


